
C.D.S. CADETTI/E 

Finale Regionale 

Organizzazione: Atl. Imola Sacmi Avis - Imola (BO), 26 e 27 maggio 2012 

RISULTATI 
 

80 PIANI CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Comunale Romeo Galli - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 2 939 PANDIT Kabir 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.96 7.0

2 5 453 MAGNANI Giorgio 1997 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.28 6.0

3 3 666 BOLOGNESI Carlo 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.44 5.0

4 6 456 MORIGI Michele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 12.27 4.0

  4 676 DE SALVIA Giuseppe 1998 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS NP  

         
Serie 2 Stadio Comunale Romeo Galli - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -0.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 2 607 PETRONIO Marco 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.09 13.5

2 5 770 BERGONZI Antonio 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.30 12.0

3 3 623 FADDA Tommaso 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.39 10.0

4 4 671 CIAMPONI Enrico 1997 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.51 9.0

  6 991 SANTINI Simone 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP  

         
Serie 3 Stadio Comunale Romeo Galli - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 5 751 GOZZI Leonardo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.85 19.0

2 6 748 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.89 18.0

3 4 960 CROCI Federico 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.09 13.5



4 3 779 BRACCIO Paolo 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.33 11.0

5 2 890 TEMELLINI Enrico 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.54 8.0

         
Serie 4 Stadio Comunale Romeo Galli - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:38 - Vento: -1.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 4 544 MANFREDI Antonio 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.69 22.0

2 2 586 XILO Alessandro 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.84 20.0

3 3 758 VINCENZI Federico 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.01 17.0

4 5 942 MARANI Simone 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.02 16.0

5 6 583 GROSSI Eugenio 1997 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.07 15.0

         
Serie 5 Stadio Comunale Romeo Galli - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 5 679 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.25 24.0

2 3 931 BENETTI Francesco 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.44 23.0

3 6 694 CAMPORESI Jacopo (I) 1997 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.55  

4 4 986 ANTICHI Francesco 1997 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.74 21.0

5 2 793 MORSIA Andrea (I) 1997 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.85  

         
RIEPILOGO Stadio Comunale Romeo Galli   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento Punti 

1 5 679 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.25 -0.5  24.0

2 3 931 BENETTI Francesco 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.44 -0.5  23.0

3 6 694 CAMPORESI Jacopo (I) 1997 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.55 -0.5   

4 4 544 MANFREDI Antonio 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.69 -1.7  22.0

5 4 986 ANTICHI Francesco 1997 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.74 -0.5  21.0

6 2 586 XILO Alessandro 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.84 -1.7  20.0

7 2 793 MORSIA Andrea (I) 1997 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.85 -0.5   

7 5 751 GOZZI Leonardo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.85 -0.3  19.0



9 6 748 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.89 -0.3  18.0

10 3 758 VINCENZI Federico 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.01 -1.7  17.0

11 5 942 MARANI Simone 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.02 -1.7  16.0

12 6 583 GROSSI Eugenio 1997 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.07 -1.7  15.0

13 2 607 PETRONIO Marco 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.09 -0.8  13.5

13 4 960 CROCI Federico 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.09 -0.3  13.5

15 5 770 BERGONZI Antonio 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.30 -0.8  12.0

16 3 779 BRACCIO Paolo 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.33 -0.3  11.0

17 3 623 FADDA Tommaso 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.39 -0.8  10.0

18 4 671 CIAMPONI Enrico 1997 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.51 -0.8  9.0

19 2 890 TEMELLINI Enrico 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.54 -0.3  8.0

20 2 939 PANDIT Kabir 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.96 -0.2  7.0

21 5 453 MAGNANI Giorgio 1997 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.28 -0.2  6.0

22 3 666 BOLOGNESI Carlo 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.44 -0.2  5.0

23 6 456 MORIGI Michele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 12.27 -0.2  4.0

  4 676 DE SALVIA Giuseppe 1998 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS NP -0.2   

  6 991 SANTINI Simone 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP -0.8 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



1000 METRI CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Comunale Romeo Galli - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:49   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 23 ADAMO Corrado 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:56.17 20.0

        
2 31 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:57.11 17.0

        
3 28 ROBUSCHI Filippo 1998 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:58.56 16.0

        
4 20 DANIELI Krubeal 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:59.67 14.0

        
5 22 FRACCASCIA Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:01.53 13.0

        
6 33 BORDINI Riccardo 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 3:04.29 12.0

        
7 27 ROBUSCHI Lorenzo 1998 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:11.64 11.0

        
8 26 VILLA Christian 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:14.09 10.0

        
9 34 GJERGJI Eridon 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:14.85 9.0

        
10 13 FALLAVENA Luis 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:17.93 8.0

        
11 25 DELL'OLIO Francesco 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:19.35 7.0

        
Passaggi: m. 400: 1.09.9 - m. 800: 2.23.0 



Serie 2 Stadio Comunale Romeo Galli - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:56   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 16 BERNARDI Simone 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:40.79 24.0

        
2 21 UCCELLARI Andrea 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:42.36 23.0

        
3 18 PAGANI Luca (I) 1997 CM BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 2:45.12  

        
4 15 LODI Natan 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:48.17 22.0

        
5 24 DI GIOVANNI Pietro 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:52.34 21.0

        
6 29 BALDISSERRI Nicola 1998 CM RA093 ATL. LUGO 2:56.25 19.0

        
7 30 OLTRECOLLI Daniele 1997 CM RA093 ATL. LUGO 2:56.69 18.0

        
8 32 ATTARDO Federico (I) 1997 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:58.79  

        
9 17 MALPIGHI Luca 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:59.42 15.0

        
Passaggi: m. 400: 1.04.6 - m. 800: 2.09.1 

RIEPILOGO Stadio Comunale Romeo Galli   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 16 BERNARDI Simone 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:40.79 24.0

2 21 UCCELLARI Andrea 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:42.36 23.0

3 18 PAGANI Luca (I) 1997 CM BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 2:45.12  

4 15 LODI Natan 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:48.17 22.0

5 24 DI GIOVANNI Pietro 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:52.34 21.0

6 23 ADAMO Corrado 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:56.17 20.0



7 29 BALDISSERRI Nicola 1998 CM RA093 ATL. LUGO 2:56.25 19.0

8 30 OLTRECOLLI Daniele 1997 CM RA093 ATL. LUGO 2:56.69 18.0

9 31 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:57.11 17.0

10 28 ROBUSCHI Filippo 1998 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:58.56 16.0

11 32 ATTARDO Federico (I) 1997 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:58.79  

12 17 MALPIGHI Luca 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:59.42 15.0

13 20 DANIELI Krubeal 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:59.67 14.0

14 22 FRACCASCIA Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:01.53 13.0

15 33 BORDINI Riccardo 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 3:04.29 12.0

16 27 ROBUSCHI Lorenzo 1998 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:11.64 11.0

17 26 VILLA Christian 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:14.09 10.0

18 34 GJERGJI Eridon 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:14.85 9.0

19 13 FALLAVENA Luis 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:17.93 8.0

20 25 DELL'OLIO Francesco 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:19.35 7.0

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2000 METRI CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Comunale Romeo Galli - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 38 BERNARDI Simone 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5:52.57 24.0

        
2 41 UCCELLARI Andrea 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:54.01 23.0

        
3 37 LODI Natan 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 6:08.31 22.0

        
4 35 BARBIERI Davide 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6:32.48 21.0

        
5 44 PEVERI Giovanni 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 6:37.63 20.0

        
6 50 BORDINI Riccardo 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 6:38.35 19.0

        
7 40 DANIELI Krubeal 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:42.76 18.0

        
8 48 OLTRECOLLI Daniele 1997 CM RA093 ATL. LUGO 6:43.45 17.0

        
9 49 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:47.38 16.0

        
10 42 FRACCASCIA Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 6:49.24 15.0

        
11 47 BALDISSERRI Nicola 1998 CM RA093 ATL. LUGO 6:57.22 14.0

        
12 46 PLASMATI Dario 1998 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 7:00.18 13.0

        



13 36 LORENZINI Valentino 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7:09.68 12.0

        
14 52 GJERGJI Eridon 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7:14.98 11.0

        
15 43 VAJANA Riccardo 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 7:17.01 10.0

        
16 51 MACCARI Elia 1998 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7:47.52 9.0

        
  45 DILDA Giorgio 1997 CM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

        
Passaggi: m. 400 : 1.10.0 - m. 800 : 2.21.7 - m. 1000: 2.57.3 - m. 1200: 3.32.9 - m. 1600: 4.46.7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PESO/SP KG 4.000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Comunale Romeo Galli - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 657 BERTI Andrea 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.07 24.0

1°: 12.07   2°: 11.73   3°: 11.55     4°: 10.84   5°: 11.17   6°: 11.55     
 

2 897 CERONI Nicolo' 1997 CM RA093 ATL. LUGO 11.69 23.0

1°: 10.58   2°: 10.72   3°: 10.45     4°: 9.90   5°: 11.60   6°: 11.69     
 

3 646 GIBERTI Alessando 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.97 22.0

1°: 10.92   2°: 10.56   3°: 9.72     4°: 10.97   5°: N   6°: 9.74     
 

4 920 RAVA Enrico 1998 CM RA093 ATL. LUGO 10.70 21.0

1°: N   2°: 10.70   3°: 9.77     4°: 10.44   5°: 10.37   6°: R     
 

5 701 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.69 20.0

1°: 10.69   2°: 10.43   3°: N     4°: 9.98   5°: N   6°: 10.60     
 

6 718 BERTACCHINI Jonathan 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.67 19.0

1°: 10.57   2°: 10.41   3°: 10.67     4°: 10.36   5°: 10.46   6°: 10.58     
 

7 755 SORIA Gennaro 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.47 18.0

1°: N   2°: N   3°: 8.81     4°: 9.21   5°: N   6°: 9.47     
 

8 677 LANZONI Dario 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.24 17.0

1°: 9.18   2°: 8.67   3°: 9.02     4°: 8.08   5°: 9.01   6°: 9.24     
 

9 749 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.55 16.0

1°: 8.51   2°: 8.55   3°: 8.35                   
 

10 988 RAZZOLI Manuel 1997 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.28 15.0

1°: 8.28   2°: 7.78   3°: 8.25                   
 

11 672 CIAMPONI Enrico 1997 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.46 14.0

1°: 6.88   2°: 7.46   3°: 6.88                   
 

12 506 MARTINI John Paul 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 7.22 13.0

1°: 6.60   2°: 6.91   3°: 7.22                   
 



13 999 BONINI Daniele 1997 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.00 12.0

1°: 7.00   2°: 6.86   3°: 6.90                   
 

14 973 KUMAR Akshay 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.30 11.0

1°: 6.30   2°: 5.77   3°: 6.12                   
 

15 678 CENTONZA Matteo 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 6.24 10.0

1°: 6.24   2°: 5.43   3°: N                   
 

16 794 MANSI William 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 6.10 9.0

1°: 5.81   2°: 6.10   3°: 4.28                   
 

17 478 MAGNANI Giorgio 1997 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 5.77 8.0

1°: 4.95   2°: 5.77   3°: N                   
 

  834 DILDA Giorgio 1997 CM PR077 FMI PARMA SPRINT Ass  

  994 GARANTE Filippo 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ass
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C.D.S. CADETTI/E 

Finale Regionale 

Organizzazione: Atl. Imola Sacmi Avis - Imola (BO), 26 e 27 maggio 2012 

RISULTATI 
 

C.D.S. CADETTI 

Clas. Cod. Società Prov. Comune Punti   

1 PR073 ATL. AZZURRA PARMA PR   365.0 18 

2 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 MO   364.0 18 

3 RA093 ATL. LUGO RA   343.0 18 

4 MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA MO   330.0 18 

5 PC084 ATL. PIACENZA PC   313.0 18 

6 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS BO   306.0 17 

7 RE107 SINTOFARM ATLETICA RE   298.5 18 

8 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA RE   284.0 18 

9 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO BO   249.0 18 

10 PR077 FMI PARMA SPRINT PR   216.5 16 

11 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI RE   205.5 14 
 

 

 

 


